ЗАВОДСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
№ 218

от  25 декабря 2017года
с.Заводское

 О регистрации постоянного
депутатского объединения
Всероссийской политической партии
«Единая Россия»

     Рассмотрев письменное уведомление о создании постоянного  депутатского объединения, руководствуясь пунктом 6 статьи 24 Устава  муниципального образования Заводской сельсовет Троицкого района  Алтайского края, Регламента Заводского сельского Совета депутатов, Заводской сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1.Зарегистрировать  постоянное  депутатское объединение Заводского сельского Совета депутатов – фракцию «Единая Россия» в составе:
 Корнеева Ольга Николаевна-депутат, избранный по Озеро-Петровскому       двухмандатному избирательному округу № 2;
Пенкина Елена Викторовна-депутат, избранный по Озеро-Петровскому     двухмандатному избирательному округу № 2;
Соломатов Артемий Вячеславович-депутат, избранный по Заводскому  восьмимандатному  избирательному округу № 1;
Свиридова Оксана Михайловна-депутат, избранный по Заводскому восьмимандатному  избирательному округу № 1;
 Ширяева Людмила Николаевна-депутат, избранный по Заводскому восьмимандатному  избирательному округу № 1;
Ширяев Сергей Александрович-депутат, избранный по Заводскому восьмимандатному  избирательному округу № 1.
2. Принять к сведению ,что руководителем постоянного  депутатского  объединения Заводского сельского Совета депутатов- фракции «Единая Россия» является Ширяев Сергей Александрович.
Ширяев С.А. уполномочен выступать от имени фракции и представлять  ее на сессиях Заводского сельского Совета депутатов, заседаниях постоянных депутатских комиссий.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
4.Настояще решение  вступает в силу  со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам(Ширяева Л.Н.)

Председатель Совета депутатов                                   С.А.Ширяев